РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 декабря 2016 года                                                                             № 45

	Об отмене постановления администрации  Ярищенского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 05 апреля 2011 года № 16

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации администрация Ярищенского сельского поселения Колпнянского района  Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Ярищенского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 05 апреля 2011 года № 16 «Об утверждении административного  регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ярищенского сельского поселения Колпнянского района Орловской области»:
2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района (по согласованию).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения                               С.В. Ларин